

Bygga, bo
och miljö

Kai leder skötseln när kommunen tar över



Från och med september tar kommunen över driften av gata, park och yttre miljö från PEAB. Fem nyanställda parkarbetare startar då enheten Kommun teknik på nytt efter 15 års entreprenad.

Jobbet börjar från grunden med att skaffa kläder, fordon och verktyg. Sedan ska alla nya rutiner skapas.

Arbetsledare är Bromölabon Kai Wallin, som redan är på plats och förbereder sig.

Mer telefontid för bygglov

Myndighetskontoret har utökat telefontiderna för dina frågor kring bygglov. Nu kan du ringa oss tisdag - torsdag, 10-12. Om du vet din fastighetsbeteckning innan du ringer, så går hjälpen snabbare.

Generella svar kan ibland vara ganska svåra att ge. Runt om i kommunen är det olika förutsättningar, exempelvis kring vad en detaljplan tillåter för just din fastighet.

Vi är alltid tillgängliga via e-post och hinner då se lite extra på alla förutsättningar, innan vi svarar. bromolla.se/bygglov

Vattendjur undersöks

Ivösjön innehåller en hel värld av unika djur från förr, de så kallade ishavsrelikterna. Sjön innehåller små kräftdjur och fiskarten nors, som varit på plats ända sedan den senaste inlandsisen smälte.

Genom Ivösjökommittén samarbetar vi med Kristianstads kommun i ett projekt där vi studerar de gamla djuren i sjöns djupaste delar.

Längst där nere, 50 meter under ytan, försöker vi lokalisera ishavsrelikterna, mäta vattentemperatur och tillgången på syre. Djurens tillstånd kan visa oss hur Ivösjöns vattenkvalitet förändras eller bibehålls.

Näringsliv
och arbete

Ta hjälp av företagslotsen

Boka tid med lotsteamet! Träffa flera funktioner samtidigt och få snabba svar på frågor kring ditt företag! Vi anpassar mötesformen, så att det blir så bra som möjligt, det stämmer vi av vid bokning.

Välkommen den 24/9, 22/10 och 26/11. Tidsbokning: bromolla.se/foretagslots

Är ekonomilotsen bekant?

Kostnadsfri och konfidentiell ekonomisk rådgivning till dig som är företagare, för att mildra effekterna av covid-19.

Få klarhet i hur du tar del av de nationella och regionala stödpaketet. Bromölla kommun, Ivetofta Sparbank och Nyföretagar-Centrum har, tillsammans med redovisningsbyråerna AndCo och Ristovski Lindberg, tagit initiativet till servicen.

Du bokar direkt via Ristovski Lindberg, 010-330 08 80 eller AndCo, 0456-478 70.

Näringslivsenheten - råd och vägledning i dina frågor:

Per-Anders Green
Näringslivschef
0456-82 22 72
per-anders.green@bromolla.se

Maria Block
Näringslivsutvecklare
0456-82 20 06
maria.block@bromolla.se

Uppleva
och göra

Läs höstens kulturprogram

Bromöllas Kulturprogram är klart och finns att hämta på Kulturpunkten eller ta del av på hemsidan. Programmet har redan påverkats. Arrangemang har förändrats eller ställts in. I hörsalen får arrangemangen ha max 40 personer per gång i publiken.

Vi vill också rekommendera dig att förköpa biljetter eller föränmäla dig. Följ alla rekommendationer. Stanna hemma om du skulle känna dig krasslig och förkyld. bromolla.se/kulturprogram

Nya rutiner för badbryggor

Vi har nu sett över kommunens samtliga badbryggor. Under arbetet har vi funnit ett gammalt stenfundament vid Orudden som gör hopp och dyk farliga. Information om detta finns vid bryggan. Kommunens rutiner kring badplatserna ska förbättras till nästa badsäsong.

Omsorg
och hjälp

Handling och hemleverans av dagligvaror

Tjänsten riktar sig främst till dig som i vanliga fall anlitar BromöllaBryggan eller är 70 år eller äldre och som inte har någon som kan hjälpa dig med dina inköp.

Beställ så här
Ring 0456-82 20 41, vardagar 9.30-11.30.

Kostnaden är 50 kr/handlingstillfälle.
Kom ihåg att förbereda din inköpslista innan du ringer.

Utbildning
och barnomsorg

Totalt mobilstopp i skolan

Från och med i höst lämnar alla grundskolornas elever ifrån sig sina mobiltelefoner under lektionstid. Tidigare gällde mobilförbudet bara elever på låg- och mellanstadiet.

Ett lyckat försök med äldre elever under förra läsåret resulterade dock i att även högstadielklasserna omfattas.

–Vi gör det lättare för alla elever att koncentrera sig på skolarbetet, säger skolchef Sven Håkansson.

Linda ansvarar för patienternas säkerhet

Varje dag på jobbet är en utmaning för Linda Mattsson.

Som medicinskt ansvarig sjuksköterska är hon toppen på kontrollpyramiden som ska garantera att människor som får hälso- och sjukvård i vår kommun mår bra och får god kvalitet på sin vård.

Under pandemin har hon improviserat och jobbat långt utanför normala ramar för att hjälpa till att begränsa smittspridningen.



Kommunen är ansvarig för hälso- och sjukvården inom vissa områden, till exempel vid medicinska insatser i hemtjänsten och på våra särskilda boenden.

I Bromölla är Linda Mattsson medicinskt ansvarig sjuksköterska, populärt förkortat MAS. Hon övervakar att allt går rätt till.

Nya uppgifter tillkom

Jobbet innebär medicinskt ansvar för patientsäkerhet, att skapa säkra rutiner för läkarkontakter och läkemedels hantering och att stötta chefer och personal. Under pandemin växte också uppgifterna.

–Det var väldigt mycket som ändrades för oss inom stöd och omsorg på kort tid. Varje vecka kom nya rutiner som

behövde kommuniceras ut till de olika verksamheterna. Det ledde till förändrade arbets sätt och så kom nya frågor som måste besvaras, minns Linda.

Skyddsutrustning saknades

Det blev snabbt brist på skyddsutrustning i kommunen då ordinarie leverantörer inte kunde leverera.

–Jag fick ta över ansvaret för att beställa skyddsutrustning och säkerställa kvaliteten. Till en början kontrollerade jag varenda leverans som kom, säger Linda.

I uppgiften som MAS är det ytterst hennes ansvar att se till att varje enskild patient få rengod och säker vård. Det kräver insatser från all omsorgspersonal, en grupp Linda är stolt över att tillhöra.

–Vi har lyckats bra med smittbegränsningen. Att vi införde besöksstopp tidigt på våra boenden kan vara en av framgångsfaktorerna. Det har accepterats och omsorgspersonalen jobbar fantastiskt bra med alla vardagsåtgärder.

Covid även i höst

–Under hösten gäller det att återigen påminna alla om grundreglerna, att hålla avstånd och att stanna hemma vid symtom, berättar Linda.

För henne själv har våren och sommaren varit omtumlande. Men hon hittar vila också.

–Jag bor på landet och har djur runt mig, ibland åker familjen iväg med båten och sitter på klipporna. Man måste samla egen energi för att hålla, säger Linda Mattsson.

